

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خبر داد:

رشد چشمگیر بیمه شدگان در استان فارس

سرویس خبری / خدیجه غضنفری؛ مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس طی یک نشست خبری گفت: در سال ۸۹ شاهد رشد ۶ درصدی بیمه شدگان تأمین اجتماعی بودیم.

مصطفی قمری در جمع خبرنگاران بیان کرد: افزایش ۶ درصدی بیمه شدگان در گروه‌های مختلف بوده است که از ۵۵۰ بیمه شده به ۵۹۰ بیمه شده اصلی تا پایان سال گذشته رسیده‌ام.

قمری افزود: در سال ۸۹ پوشش بیمه تأمین اجتماعی را اندگان، کارگران ساختمان و بیمه شدگان اختیاری را داشتیم و بیمه‌راندگان ۵ هزار نفر را شامل می‌شود که ۱۳ درصد افزایش داشتیم و از ۳۵ هزار نفر به ۴۰ هزار نفر رسیده و بیمه کارگران ساختمانی به دلیل تازه تاسیس بودن ۱۰۰ درصد افزایش را داشتیم که ۸ هزار و ۸۰۰ نفر را پوشش می‌دهد.

وی ادامه داد: در بیمه اختیاری شاهد رشد ۱۷٫۵ درصدی بودیم که بیانگر رشد بیمه در جامعه هدف است که بیش از ۲ هزار نفر افزایش را داشته‌ام.

وی اضافه کرد: در سال گذشته بیمه‌بیکاری بالغ بر ۸ هزار و ۶۰۰ نفر بوده که نسبت به مدت مشابه ۵ درصد افزایش داشتیم و در مورد بازنشستگان شاهد رشد ۱۰ درصدی و از کار افتادگی نیز شاهد رشد ۷ درصدی بودیم که معادل ۶ هزار و ۹۰۰ نفر بوده است.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس افزود: در سال ۱۸۹، ۶۰ هزار کارگاه زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی بازدید و بازرسی شد که این امر موجب تعامل خوب با کارفرمایان گردید.

وی در مورد بیمه زنان سرپرست خانوار نیز ابراز داشت: با همت دولت خدمتگزار و همراهی نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی بیمه زنان سرپرست خانوار امصوب شد که در این راستا ۱۳ هزار و ۲۰۰ سرپرست خانوار زیر پوشش کمیته امداد امام (ره) و سازمان بهزیستی شناسایی شدند که یک سوم مبلغ بیمه آنان از محل هدفمند کردن یارانه‌ها و مابقی از طریق کمیته امداد و بهزیستی پرداخت می‌شود.

قمری همچنین در مورد اعتبارات این سازمان گفت: در سال ۸۹ اعتبارات هزینه‌ای ما بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان بود که در آمده‌ها نیز به همین میزان بوده و از این رقم تنها ۱۵۰ میلیارد تومان هزینه درمان بوده است.

امام جمعه شیراز در دیدار فرماندهان نواحی چهارگانه سپاه شیراز با ایشان:

جلسات مساجد کمتر از قبل شده است



سرویس خبری / نصرالله پناهی؛ به گزارش خبرنگار ما و به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده ولی فقیه در فارس آیت اله ایمانی در سالوز تولد با سعادت حضرت ابوالفضل العباس(ع) و در دیدار با فرماندهان نواحی چهارگانه سپاه شیراز اظهار داشت: امام سجاد که منبر و کرسی درس و تربیون نداشت و نماز جمعه در اختیار او نبود اما کار چهره به چهره نمود. باید از همه فرصت‌ها در تمام‌به‌های اجتماعی استفاده برد. او حتی با پناه بردن دشمنان خود به منزل کار فرهنگی و دینی انجام داد. استمرار و پیگیری کارها مهم است. باید به طور جد طرح‌ها و برنامه‌ها را چهره به چهره، کوجه به کوجه، محله به محله و محله به محله و خانه به خانه دنبال کرد تا آثار جذب دوستان انقلاب و وفاداران به نظام بیشتر گردد. باید ما به دنبال افراد برویم نه اینکه منتظر باشیم آنها به دنبال ما بیایند. جلسات مساجد کمتر از قبل شده است باید با تشکیل جلسات مستمر در مساجد و خانه‌ها در صد و جذب برآمد. حرکات چهره به چهره مبارزان در قبل از انقلاب باعث شد انقلاب شکل گیرد.

نیروهای موجود جامعه را باید جذب کرد و از انحصارگری دور بود. سعی کنید تمام مجامع عمومی شهر از بوستان‌ها و حرم‌ها گرفته تا مراکز تفریحی و اجتماعات همه را در اختیار بگیرید.

پیش از سخنان امام جمعه شیراز، سرهنگ پاسدار حمیدرضا گرامی فرماندهی سپاه ناحیه بقیت اله شیراز سخنانی کوتاه بیان کرد.

راهپیمایی حجاب و عفاف در شیراز برگزار شد

نمازگزاران شیرازی پس از شرکت در نماز عبادی و سیاسی جمعه و در آستانه



روز ملی حجاب و عفاف (۲۱ تیرماه) در حمایت از اجرای قانون حجاب و عفاف راهپیمایی باشکوهی ترتیب داده شد. به گزارش خبرنگار ایرنا، نمازگزاران که مسیر مصلی نماز جمعه تا سه راه نمازی شیراز را طی می‌کردند با سر دادن شعارهایی مانند اشاه فرهنگ بی‌حجابی - سیاست کهنه آمریکایی و مرگ بر بد حجاب خواستار تلاش بیشتر مسوولان در مبارزه با آفت بد حجابی شدند.

در این راهپیمایی که با حضور چشمگیر بانوان همراه بود، قطعه‌نامه حجاب و عفاف نیز توسط یکی از بانو ن قرائت شد

فروش فوری

۱۰۲۳۱

تعدادی باغ شمردی در محدوده جاده جدید شیراز - کازرون (روستای پورنجان) به صورت نقد و اقساط به فروش می‌رسد (معاوضه با ماشین مدل بالا یا واحد آپارتمانی در شیراز) همراه: ۰۹۱۷۴۰۶۹۹۸۲

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

برخی در پی ایجاد اختلاف میان ارتش و سپاه هستند

امیر سرتیپ پوردستان بیان کرد: نتیجه این افتخار آفرینی‌ها، آن مدال افتخاری بود که امام‌راحل علاوه بر نامگذاری سالروز ولادت امام حسین (ع) به عنوان روز پاسدار بر سینه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نصب کرده و فرمودند: «ای کاش من یک پاسدار بودم».

فرمانده نیروی زمینی ارتش با اعلام اینکه برخی درصدد ایجاد تفاق میان نیروهای ارتش و سپاه هستند، گفت: امروز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با زوئی بسیار قوی و امین برای نظام است. به گزارش «تابناک»، امیر سرتیپ «احمد رضا پوردستان» در مشهد مقدس و در مراسم انس و الفت نیروهای مسلح در قرارگاه من یک پاسدار بودم.

وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

تغییر تمامی کتاب‌های درسی در سال‌های آینده

است لذا کیفیت بخشی به آموزش ابتدایی از مهمترین و تعیین کننده ترین اقدامات است.

وی در زمینه سند تحول بنیادین و نقشه جامع آموزش و پرورش گفت: با اتمام جمع آوری مصوبات مربوطه از مجامع بالا دستی، نقشه جامع آموزش و پرورش به طور کامل در سال تحصیلی جدید اجرا می‌شود.

وزیر آموزش و پرورش در ادامه گفت: با تحول بنیادین آموزش و پرورش، کل کتب درسی در یک پر سه ۵-۴ ساله از نظر حجم، محتوا و ویژگی‌های دیگر تغییر می‌کند. حاجی بابایی خاطر نشان کرد: در تحول بنیادین آموزش و پرورش مصوب شده تا تمام کتب درسی موردبازبینی قرار گیرد و با توجه به شاخص‌های مشخص در تحول بنیادین تغییر یابد.

دبیرکل حزب مردم‌سالاری:

اساسی‌ترین شرط برای ارائه لیست انتخاباتی حاکمیت قانون است

آن دسته از افرادی هم که بدون رعایت حداقل لوازم و بی هیچ شرط و شروطی می‌گویند باید آتش بیار معرکه باشیم اشتباهی می‌کنند. ما باید اوضاع را رصد کنیم اگر همگان چه دستگاه تبلیغاتی چه دستگاه اطلاعاتی و امنیتی و انتظامی و چه دستگاه اجرائی و چه دستگاه نظارتی بر اساس قانون اساسی و قوانین عادل عمل کردند، حتما ما هم برای سرفرازی نظام مردم‌سالاری دینی موظفیم تلاش و کوشش کنیم تا مجلس نهم مطلوب تر از مجلس هشتم بشود.

وی با اشاره به چهار الگو در مجالس سابق نظام جمهوری اسلامی ایران ابراز عقیده کرد: هرچند دیگر الگوی مجلس سوم و مجلس ششم تکرار نخواهد شد، اما نباید بگذاریم که الگوی مجلس چهارم و هفتم هم تکرار شود؛ لذا تصور می‌کنم در شرایط فعلی الگوی مجلس پنجم وضعیت مطلوبی برای حضور فعال و ورود به صحنه انتخاباتی برای احزابی همچون حزب مردم‌سالاری است. البته ما هر ۱۰ نماینده عضو شورای مرکزی حزب مردم‌سالاری را مختار دانسته‌ایم که اگر هم حزب فعال نشد آنان آزادند به صفت شخصی برای خودشان تصمیم‌گیری نمایند.

وی به شرایط اصولگرایان اشاره کرد و گفت: هر چند عده‌های همواره دم‌از وحدت می‌زنند اما بارها گفته‌ایم عرصه سیاست و عرصه انتخابات، عرصه‌ای برای مرزبندی‌هاست و ما حداقل شاهد سه‌لیست در میان اصولگرایان خواهیم بود که البته باید منتظر ماه‌های آتی بناییم.

دهمین اردوی تابستانی حزب مردم‌سالاری با حضور دبیرکل، اعضای شورای مرکزی، دفتر سیاسی، دبیران شعب استانی، مسوولان کمیته‌ها و شاخه‌های این حزب در روزهای ۱۶ و ۱۷ تیرماه در مشهد مقدس برگزار شد. در مراسم افتتاحیه این اردو علاوه بر گزارش دبیران استان‌ها و سخنان اعضای شورای مرکزی حزب مردم‌سالاری، اعضای هیأت رئیسه این مراسم نصیرین قیداری و سیدفاضل موسوی نمایندگان مردم شریف زنجان و خدابنده در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام قیومی و میرزابابا مطهری نژاد از مشکلات فعالیت‌های حزبی اصلاح‌طلبان سخن گفتند.

تصویب صدور پنج بیانیه در موضوعات مختلف و نحوه برنامه‌ریزی مناطق هشت گانه حزبی و تعیین تاریخ ۷ بهمن برای کنگره دهم از جمله مصوبات نشست‌های مختلف دبیران اردوی تابستانی حزب مردم‌سالاری در مشهد مقدس بود.

با حضور سردار علایی مشاور ستاد کل نیروهای مسلح:

ششمین گروه‌های رزمندگان کازرونی مقیم شیراز برگزار شد

شکست دهد و به اهدافش برسد. همانند کشور آمریکا که به عراق حمله کرد و به راحتی این کشور را شکست داد وینا عراق به کشور کویت حمله کرد و

در کمتر از ۲۰ روز کویت را به طور کامل اشغال کرد و خیلی زود هر دو جنگ به پایان رسید. راه دوم اینکه کشور شروع کننده جنگ زورش به آن کشور مقابل نمی‌رسد مانند صدام حسین که نتوانست در جنگ بر ایران غلبه کند و جنگی را علیه ایران طراحی کرد که ایران در مقابل خاسته‌های صدام حسین سر تعظیم فرود آورد که نتوانست. وی افزود: صدام خواسته اش این بود که در جنگ با ایران ابتدا خوزستان را تصرف کند و این استان را به یک حکومت کاملاً عربی تحت سلطه خود در بیاورد. سپس اردو رود را مال خود کند و تحت سیطره عراق باشد و اهداف سوم صدام حسین این بود که با شکست دادن ایران، کشور ما را منزوی کرده تا ما نتوانیم بر روی افکار عمومی مردم عراق تسلط داشته باشیم. اما در هر سه معادله در جنگ دراز مدت و ۸ ساله دوران دفاع مقدس به نتیجه نرسید و با دلت تا قلب کشور خود توسط رزمندگان ارتش اسلام بیرون رانده شد و در کشور خود علیه ما موضع گرفت و سرانجام با پذیرش قطعه‌نامه ۵۹۸ در سال ۱۳۶۷ جنگی که اگر ادامه پیدا می‌کرد به طور یقین کشور پیروز ایران بود به پایان رسید.



سرویس خبری / نصرالله پناهی؛ به مناسبت میلاد حضرت ابوالفضل العباس و روز جانباز ششمین گروه‌های رزمندگان کازرونی شیراز در مجتمع فرهنگی و ورزشی باغ جنت برگزار شد.

این مراسم که سردار دکتر حسین علایی مشاور ستاد کل نیروهای مسلح و استاد دانشگاه تهران و یکی از یادگاران دوران دفاع مقدس، حجت الاسلام اسماعیل راهنورد عضو هیئت موسس کانون رزمندگان، امیر سرتیپ محمد باستان یکی از فرماندهان نیروی زمینی ارتش در دوران دفاع مقدس و بیش از ۱۰۰ نفر از رزمندگان کازرونی مقیم شیراز حضور داشتند، در ابتدا توسط اصغر

شجاعی، مدیحه سرایی صورت گرفت. سپس سردار علایی ضمن گرامیداشت میلاد حضرت امام حسین (ع)، ابوالفضل العباس(ع) و امام سجاد(ع) گفت: جنگ ۸ ساله ایران و عراق در تاریخ ۲۹ تیرماه ۱۳۶۷ با پذیرش قطعه‌نامه ۵۹۸ به پایان رسید. هیچ جنگی تا آخر ادامه ندارد و روزی به پایان می‌رسد و تمام عمر دنیا به جنگ نمی‌گذرد. مسئله بسیار مهم این است زمانی که یک جنگ شروع می‌شود جطور باید آن جنگ را به پایان رساند، معمولاً آن کشوری که جنگ را آغاز می‌کند به دو شیوه می‌تواند جنگ را تمام کند یا آنقدر زورش زیاد است که کشوری که به آن حمله کرده بتواند

از سردری، کلامی

آیت الله جنتی:

سپاه پاسداران و مسوولان در اختلافات وارد نشوند

با هوشیاری بازرسان اداره کل بازرسی فارس صورت گرفت:

جلوگیری از معامله ۵۰ میلیارد ریالی یک دستگاه دولتی

جلالی زاده در گفت و گو با ایلنا:

حضور اصلاح طلبان برای گرم کردن تنور انتخابات پذیرفتنی نیست

برای یک شخص سیاست مدار و واقع گرا و حاضر در صحنه هیچ گاه فضای سیاسی خالی از رقیب نیست. جامعه تک صدایی یک جامعه مرده است و نشانی از پویایی سیاسی ندارد.

واکنش ذوالنور به اظهارات فرمانده سپاه:

شورای نگهبان بر اساس نظر سردار جعفری یا سپاه عمل نمی‌کند

۲۰ سال دیگر، تولد انسان‌های ۱۵۰ ساله

بر اساس ادعاهای «اوری دوگری» -متخصص زیست پزشکی امراض پیری و دانشمند ارشد انجمن «تحقیقات طول عمر انسان» انگلستان، ما شاهد حضور نخستین انسانی خواهیم بود که ۱۵۰ سالگی خود را می‌بیند و نیز اولین انسان با امکان داشتن طول عمر یکهزار سال، تا ۲۰ سال دیگر قدم به عرصه حیات می‌گذارد.

به گزارش ایسنا، به ادعای «دوگری» پزشکان قادر خواهند بود که در طول زندگی این انسان ۱۵۰ ساله، به ابزارهای مورد نیاز برای درمان پیری و بیماری‌های ناشی از آن دست پیدا کرده و طول عمر انسان را برای مدت نامحدودی افزایش دهند.

وی شانس قطعیت «کنترل پزشکی طول عمر انسان» را تا ۲۵ سال آینده ۵۰-۵۰ می‌خواند و پیش بینی می‌کند که مردم برای کنترل منظم سلامت خود به پزشکان مراجعه کرده و به درمان‌هایی از جمله ژن درمانی، سلول درمانی، شبیه‌سازی سیستم ایمنی و دیگر فنون پیشرفته پزشکی، پرداخته و بدن خود را در وضعیت مطلوبی نگه می‌دارند.

دوگری پیری را یک عمر انباشتگی آسیب‌های سلولی و مولکولی در سراسر بدن توصیف کرده و می‌گوید: هدف این است که افراد در استفاده از آنچه پیر پزشکی پیشگیرانه خوانده می‌شود و در آن فرد به درمان دوره‌ای آسیب‌های مولکولی و سلولی قیل از ورود به سطح بیماری‌زا خواهند پرداخت، درگیر شود.

این موضوع که در آینده امید به زندگی تا چه اندازه و با چه سرعتی افزایش خواهد یافت، موضوع بسیاری از بحث‌های کنونی است، اما گرایش کلی کاملاً مشخص است. سالانه حدود سه ماه به میزان امید به زندگی افزوده شده و متخصصان پیش بینی می‌کنند تا سال ۲۰۳۰ حدود یک میلیون انسان بیش از یکصد سال عمر خواهند کرد.

تا به امروز رکورد طولانی‌ترین عمر در جهان به یک انسان ۱۲۲ ساله تعلق داشته و به گفته دانشمندان تا پایان سال ۲۰۱۰ بیش از ۴۴ هزار فرد یکصد ساله در زاین زندگی کرده‌اند. با این حال برخی از کارشناسان بر این باورند که گرایش موجود به سوی افزایش طول عمر ممکن است به واسطه پدیده چاقی همگانی که جوامع ثروتمند و در حال توسعه را تحت تأثیر خود قرار داده، دچار اختلال شود.

ممکن است نظریه دکتر دوگری دور از دسترس به نظر برسد، اما جایزه ۲۰ هزار دلاری موسسه فناوری ماساچوست در سال ۲۰۱۰ برای بیولوژیست مولکولی که نشان داد نظریه دوگری اشتباه بوده، به جای نب رسیده است. با این حال، برخی دانشمندان این نظریه را کاذب خوانده و آن را در مرحله ابتدایی آزمایش و بررسی اعلام کردند.

به گفته دوگری این نظریه با هدف زنده نگهداشتن مردم در شرایط ناسالم نیست، بلکه هدف جلوگیری از بیمار شدن مردم با وجود بالا رفتن سن است. دوگری آسیب‌های ناشی از پیری را به هفت دسته اصلی تقسیم می‌کند که برای هر کدام فنون درمانی خاصی باید در نظر گرفته شود.

به گفته وی در حالی که علم در برخی از این دسته بندی‌ها هنوز در مرحله ابتدایی خود به سر می‌برد، برخی از این علوم در این دسته بندی‌ها به مرحله تکاملی مورد نظر دست پیدا کرده‌اند. برای مثال درمان با سلول‌های بنیادی، بزرگترین این دسته بندی‌ها محسوب شده که اکنون در مرحله بالینی قرار دارد. بیماریهای قلبی و عروقی که در حال حاضر بزرگترین قاتل انسان‌ها در سراسر جهان به شمار می‌روند، هنوز راه زیادی تا درمان قطعی دارند.

در بیماریهای قلبی که منجر به نقصان عملکرد قلب، حملات و ایست‌های قلبی می‌شود، انباشت انواع خاصی از زئاله‌های مولکولی به تعبیر دوگری، صورت می‌گیرد که محصول جانبی فرایند سوخت و ساز بدن هستند و بدن انسان قادر به مصرف و یا نابودی آن‌ها نیست.

دوگری در حال حاضر در حال کار با گروهی از دانشمندان آمریکایی برای شناسایی آنزیم‌ها در سایر گونه‌هایی است که قابلیت از بین بردن این زئاله‌های مولکولی و پاکسازی سلول‌ها را دارا هستند و هدف نهایی این است که با ژن درمانی این توانایی را به انسان‌ها انتقال دهند.

این دانشمند انگلیسی از پیش بینی دقیق طول عمر انسان در آینده خودداری کرده، اما معتقد است که با هر پیشرفت اساسی در زمینه طول عمر انسان دانشمندان خواهند توانست زمان بیشتری برای پیشرفت‌های علمی به دست آورند.

قانون اساسی

زندگی ما

اصل ۱۱۸:

مستولیت نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری طبق اصل نود و نهم بر عهده شورای نگهبان است و قبل از تشکیل نخستین شورای نگهبان بر عهده انجمن نظارتی است که قانون تعیین می‌کند.